[image: image1.jpg]m
SR
S N
Py -,.':‘,**:-: - 3 B3 = -~
- NG 7

P
S i
s NN ¥

i

Biai

=== Do

e =

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ШОШКА»
______________________________________________________________________ «СЁСЬКА» СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА

 АДМИНИСТРАЦИЯЛÖН ШУÖМ

	от  «06» апреля 2015  года
	№ 4/29

О признании утратившими силу

постановлений администрации сельского поселения «Шошка»
Руководствуясь пунктом 4 части 1 статьи 5 Федерального закона от 28.12.2013 г.                     № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», решением Совета сельского поселения «Шошка» от 06.04.2015 г. № XXXI/04-137 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории сельского поселения «Шошка», администрация сельского поселения «Шошка»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление главы сельского поселения «Шошка» от 25.08.2008 г. №8/16§2 «Об утверждении Положения об адресном реестре сельского поселения «Шошка», о порядке установления и регистрации адресов строений», пункт 2 постановления главы сельского поселения «Шошка» от 14.04.2009 г. №4/13 «О внесении изменений в постановления главы сельского поселения «Шошка» считать утратившими силу.
2.  Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

Глава  сельского поселения «Шошка»-

руководитель администрации сельского поселения                                               Л.А.Огнева